Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Сапожковской районной Думы Сапожковского муниципального района за период с 1 января 2017г по 31 декабря 2017года
	№ 

п/п
	Фамилия, и инициалы

 лица, чьи сведения

размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

                       в собственности
	  Объекты недвижимости, находящиеся

                   в  пользовании
	Транспортные 

средства
	Деклариро

ванный годовой 

доход «12»

          (руб.)
	Сведения об 

источниках

получения

средств, за

счет

которых

совершена

сделка «2»

(вид

приобретенного

имущества,

источники)



	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствеености
	Площадь,

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1.
	           2.
	        3
	   4
	    5
	     6
	     7
	         8
	       9
	        10
	     11
	       12
	           13

	1.
	Халикова Любовь Петровна
	Глава администрации МО – Березниковское сельское  поселение
	Жилой дом 
Земельный уч-к для ЛПХ


	Индивидуальная
Индивидуальная


	60,1
4100


	Россия 
Россия
 
	
	
	
	
	335526,23
	

	2.
	Евлашкина Маргарита Владимировна
	депутат
	Жилой дом

Земельный участок
	индивидуальная
индивидуальная
	42,1

1200
	Россия

Россия
	
	
	
	
	504189,69
	

	
	Супруг
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный дом
	42,1

1200
	Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ Ларгус KS015L, 2014
	159335,51
	

	3.
	Коровенков Виктор Иванович
	депутат
	Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Нежилое помещение

	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	400,5
2500

98758

362028

35972

2500

218,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль RENAULT SR
	340496,60
	

	
	Супруга
	
	Жилой дом
Квартира
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный  

участок

Нежилое помещение
	Индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индиви

дуальная
индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	95,1

65,4

1149

89049
16751
1058

3000

2567

551

60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль CHEVROLET KCAN 

2008г.
	97500,00
	

	4.
	ЩЕВЬЁВ

ИВАН

ВАСИЛЬЕВИЧ


	Глава администрации МО – Михеевское сельское поселение 
	Земельный участкок 

Земельный участок

Земельный участок

жилой дом
	Индивидуальная 

индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная
	5000

5000

50000

85,4
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок, 
	300


	Россия 


	КИЯ СОРЕНТО

УАЗ 39621

Трактор МТЗ-82
	440010,00


	

	
	Супруга


	
	 жилой дом

земельный участок 

Земельный участок для 
	Долевая

(Доля в праве 55/109 )

индивидуальная

Индивидуальная
	109,0

508

109859
	Россия

Россия

Россия
	Жилой дом, земельный участок 
	85,4

5000
	Россия


	
	108712,76
	

	5.
	КЛОЧКОВА ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА


	Депутат Совета депутатов МО – Михеевское сельское поселение Спожковского муниципального района Рязанской области 
	Земельный участок 

Жилой дом
	Долевая (доля в праве ¼)

Долевая (доля в праве ¼)
	3625

102
	Россия 

Россия


	не имею 
	
	
	не имею
	433846,93


	

	
	Супруг
	
	Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом

Жилой дом
	Долевая (доля в праве ¼)

Долевая (доля в праве 1/3)

Долевая (доля в праве ¼)

Долевая (доля в праве 1/3)
	3625

60000

102

72
	Россия

Россия

Россия

Россия
	не имею
	
	
	УАЗ - 3316196
	653780,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок 

Жилой дом
	Долевая (доля в праве ¼)

Долевая (доля в праве ¼)
	3625

102
	Россия

Россия
	не имею
	
	
	не имею
	не имею
	

	6.
	МОРОЗОВ ВЛАДИМИР СТЕПАНОВИЧ
	Депутат Совета депутатов МО – Михеевское сельское поселение Спожковского муниципального района Рязанской области
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок


	индивидуальная 

индивидуальная

индивидуальная
	3510

100

306000
	Россия

Россия

Россия
	Жилой дом, земельный 
	70

4400
	Россия 
	ВАЗ 21213

ВАЗ 21100

ГАЗ 3302

УАЗ 31519
	не имею
	

	
	Супруга 
	
	Квартира
	Долевая (доля в праве ½)
	85,4
	Россия
	земельный участок
	3510
	Россия 
	не имею
	106472,00
	

	7.
	Трушкин Александр Васильевич

супруга
	Глава 
	Земельный

участок

жилой дом

квартира 2-х комнатная
	Индивид

Индивид

Индивид
	4000

58,5

43,0


	Россия

Россия

Россия
	-

Земельный

участок

жилой дом
	-

4000

58,5


	-

Россия

Россия
	Трактор МТЗ-80

-
	463124

106472
	

	8.
	Бычкова Ольга Викторовна
Супруг
	Председатель
Совета депутатов
	Земел.участ

квартира 3-х комнатная

нежилое помещение

земел.участ

земел.участ

земел.участ

квартира 1-комн.


	Индивидуал.
Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуальн.
	2600
89

17.9

766

8872

41216

41
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

-
	-

-
	-

-
	Камаз 353215
Трактор «Беларус-82.1» 2008 г.в.

Прицеп Нефаз 38332-10

Автомобиль Лада-212140

Автомобиль

УАЗ-3741-210 Автомобиль

«Тойота Land CRUISER» 

Трактор Беларус 82.1.2012г.в

Трактор Беларус 82.1.2013.гв

Прицеп-роспуск 2012 г.в.
	2 231 497

557302
	

	9.
	Белкина Надежда Михайловна
Супруг
	депутат
	-

земел.участ

Жилой дом
	-

Индивид.
Общая долевая

	-

2000
125,2
	-

Россия
Россия
	Земельн

участок

Жилой дом
-
	2000

125,2


	Россия

Россия


	-

Автомобиль

ВАЗ 21074
Автомобиль

Лада 219010

Автомобиль

Лада Гранта
	388973

0,00
	

	10.
	Болушевский Владимир Дмитриевич

 Супруга

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета депутатов муниципального образования – Морозово-Борковское сельское поселение 


	жилая
квартира
жилая
квартира
жилая
квартира

	Долевая доля в праве ¼

Долевая доля в праве ¼

Долевая доля в праве ¼
	60,5

60,5

60,5
	Россия
Россия
Россия

	
	
	
	Луаз969М
ВАЗ 21061
	208960.11

419881,38

8598,98
	

	11.
	Лобанов Александр Николаевич

Супруга 
	Депутат Совета депутатов муниципального образования – Морозово-Борковское сельское поселение
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
квартира
	Индивидуальная 

Индивидуальная 

Долевая доля в праве 1/3
Долевая доля в праве 1/3
	 1500

55,4

47,7
47,7
	Россия

Россия

Россия

Россия    
	
	
	
	Газ 3110

ВАЗ 21144

HYUNDAI SOLARIS
	577591,22

500789,6
	

	12.
	Новиков Юрий Петрович, депутат
	Депутат Совета депутатов Сапожковского городского поселения
	Жилой дом 

Квартира

Жилой дом

Земельный участок
	Долевая доля в праве 1/3
Совместная

Индивидуальная

Индивидуальная


	111,6

60,3

33,7

3300
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия
	
	1248507,52
	

	
	Супруга


	
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом 

Квартира

Квартира
Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая доля в праве 1/3
Совместная

Индивидуальная

Индивидуальная


	1071
35
111,6

60,3

39,9

44,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	Suzuki Grand Vitara
Suzuki Sx4 Sedan

	747923,78
	

	13.
	Новикова Людмила Валентиновна, депутат
	Депутат Совета депутатов Сапожковского городского поселения
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом 

Квартира

Квартира
Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая доля в праве 1/3
Совместная

Индивидуальная

Индивидуальная


	1071
35
111,6

60,3

39,9

44,6
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	Suzuki Grand Vitara
Suzuki Sx4 Sedan

	747923,78
	

	
	Супруг
	
	Жилой дом 

Квартира

Жилой дом

Земельный участок
	Долевая доля в праве 1/3
Совместная

Индивидуальная

Индивидуальная


	111,6

60,3

33,7

3300
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия
	
	1248507,52
	

	14.
	Медведев Олег Петрович
	Депутат Совета депутатов Сапожковского городского поселения
	Земельный участок

Жилой дом 
	Индивидуальная

Индивидуальная


	1440

122,1

	Россия
Россия
	-
	-
	-
	LADA LARGUS
	544994,72
	

	
	Супруга
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом 
	1440
122,1

	Россия
Россия
	
	214282,68
	

	
	Сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом 
	1440
122,1

	Россия
Россия
	
	
	

	
	Сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом 
	1440
122,1

	Россия
Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


